PAGE

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2016 № 6
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район»  Смоленской области А.Г. Павлову

Рассмотрев ходатайство  Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов о присвоении звания  «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» Павлову Алексею Григорьевичу, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Положением о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»,  Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области» Павлову Алексею Григорьевичу, за выдающиеся заслуги в развитии города и района, огромную работу по патриотическому и духовному воспитанию молодежи, большой вклад в развитие образования, культуры, здравоохранения, защиты окружающей среды, правопорядка и общественной безопасности, активную общественную работу, благотворительную деятельность и повышение авторитета и престижа муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко
Разослать: прокуратуре, Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области, Павлову А.Г., редакции газеты «Вяземский вестник», сайт МО

Экз. 5